20/01/2021 Certiddo Negativa Contribuinte

Governo do Estado do Amazonas Certiddao N2: 50839626
Secretaria de Estado da Fazenda Data: 20/01/2021
Secretaria Executiva da Receita Hora: 11:46:08
Departamento de Arrecadagio Valida até: 19/02/2021

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

C.N.P.J: 21.101.144/0001-04 - T DE ABREU SANTOS ME
Inscrigao: 05.425.414-0 - Situagdo: Ativo - Provisorio

CNAE: 4789-0/05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios

Resguardando o direito da Fazenda Estadual de cobrar as dividas que venham a ser apuradas, certifico que de acordo
com as buscas procedidas nos livros e registros existentes na Divida Ativa do Estado do Amazonas, correspondentes aos
ultimos 05 (cinco) anos, ndo consta qualquer débito inscrito em nome do interessado acima identificado, até a presente
data. Esta CERTIDAO é a Unica emitida pela Secretaria de Fazenda, inclui todos os débitos inscritos ou ndo na Divida Ativa
do Estado.

Para efeito de validagao desta certiddo, consultar: http://www.sefaz.am.gov.br

sistemas.sefaz.am.gov.br/GAE/mnt/dividaAtiva/certidaoNegativa/emitirCertidaoNegativaContDte.do

m


http://www.sefaz.am.gov.br/

PREFEITURA DE MANAUS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS, TECNOLOGIA DA INFORMAGCAO E CONTROLE INTERNO -
SEMEF

CNDN° CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
225397/2020 DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

CONTRIBUINTE : T DE ABREU SANTOS

ENDERECO : AVENIDA SENADOR RAIMUNDO PARENTE, N°: 381, CEP: 69048662
BAIRRO : ALVORADA COMPLEMENTO: ANDAR 2 ANDAR SALA 1

INSCRIGAO MUNICIPAL : 21655001

CNPJ/CPF : 21101144000104

Declara-se para os devidos fins que, em nome do sujeito passivo, NAO CONSTAM DEBITOS langados
relativo a Tributos Municipais, inscritos ou ndo em Divida Ativa, até a presente data.

_Tributos 06/11/2020

*x6xk NAO CONSTAM DEBITOS VENCIDOS *¥***
xxxx% NAO HA DEBITOS VINCENDOS *****
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Certiddo expedida com base no Decreto n°®. 7007/2003 c/c Dec. 883/2011

VALIDA ATE 04/02/2021

A FAZENDA MUNICIPAL PODERA COBRAR DIVIDAS POSTERIORMENTE CONSTATADAS,
MESMO REFERENTES A PERIODOS NESTA CERTIDAO COMPREENDIDOS.

VALIDACAO

CND N°225397/2020

Para comprovar a veracidade desta certiddao, utilize o QR CODE ou visite o Portal de Informacdes e
Servicos SEMEF ATENDE (http://semefatende.manaus.am.gov.br/) e infome a chave de validagdo
20E.8F6.336.D23. A Certiddo emitida abrange todos os cadastros inscritos no Municipio de Manaus no
CNPJ/CPF do contribuinte acima qualificado.

Cadastrado em: 06/11/2020




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relat6orio Nivel III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 21.101.144/0001-04 DUNS®: 894780966

Razio Social: T DE ABREU SANTOS

Nome Fantasia: SANTOS & SANTOS COMERCIAL

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 27/10/2021

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 07/06/2021
Codigo de Controle: 7392498F1F4CC833

Comprovante de Regularidade do FGTS

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 10/03/2021
Cobdigo de Controle: 2021020902491238696630

Comprovante de Regularidade do TST

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 18/07/2021
Codigo de Controle: 22226692021

Emitido em: 23/02/2021 10:38 1
CPF: 834.778.702-63 ~ Nome: WENDELL MARTINS DO NASCIMENTO

de



